
Zarządzenie Nr 59/2022 

 

Wójta Gminy Kamienna Góra 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Kamienna Góra 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2022.559 t.j.) w związku z § 25 załącznika do uchwały Rady Gminy Kamienna Góra Nr XII/69/19 

z dnia 25 września 2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Kamienna Góra i nadania Jej 

Statutu, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory do Młodzieżowej Rady Gminy Kamienna Góra. 

§ 2. Dzień wyborów wyznaczam na 3 listopada 2022 r. 

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa kalendarz wyborczy 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na tablicach 

ogłoszeń szkół objętych wyborami. 

 

   
Wójt Gminy 

 
 

Patryk Straus 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C90EE29-CF57-4C1A-85A7-E50013C04E1D. Podpisany Strona 1 z 3



Kalendarz wyborczy

dla wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Kamienna Góra

Data czynności Rodzaj czynności

19.09.2022 - Podanie do publicznej wiadomości treści Zarządzenia Wójta Gminy Kamienna
Góra w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Kamienna
Góra;
- Podanie  do  publicznej  wiadomości  informacji  o  okręgach  wyborczych,  ich
granicach,  numerach  i  liczbie  radnych  wybieranych  w  każdym  okręgu
wyborczym.

27.09.2022 - Powołanie  przez  Dyrektorów  szkół  Okręgowych  Komisji  Wyborczych
w okręgach wyborczych od Nr 1 do Nr 4 oraz przez Wójta Gminy Kamienna
Góra w okręgu wyborczym Nr 5.
- Powołanie przez Wójta Gminy Kamienna Góra Gminnej Komisji Wyborczej.

4.10.2022 - Podanie  do  publicznej  wiadomości  informacji  o  składach  i  dyżurach
(miejscach i terminach dyżurów) Okręgowych Komisji Wyborczych i Gminnej
Komisji Wyborczej, 
- Sporządzenie  spisów  wyborców  przez  Dyrektorów  szkół  w  okręgach
wyborczych od Nr 1 do Nr 4  i przez Dyrektora Zespołu Obsługi Jednostek
Gminy Kamienna Góra w okręgu wyborczym Nr 5.

5.10.2022 Przekazanie  Okręgowym  Komisjom  Wyborczym  przez  Gminną  Komisję
Wyborczą :
- wytycznych  w  zakresie  organizacji  i  przeprowadzenia  wyborów  do
Młodzieżowej Rady Gminy Kamienna Góra,
- formularzy  zgłoszeniowych  dla  kandydatów  na  radnych  do  Młodzieżowej
Rady Gminy Kamienna Góra.

6-7.10.2022 Rejestracja kandydatów na radnych do Młodzieżowej Rady Gminy Kamienna 
Góra.

12.10.2022 Podanie  przez  Gminną  Komisję  Wyborczą  do  publicznej  wiadomości  Imion
i nazwisk  oraz  miejscowości  zamieszkania  zarejestrowanych  kandydatów,
z podziałem na okręgi wyborcze w formie obwieszczenia

12-31.10.2022  Kampania wyborcza

2.11.2022 Dostarczenie kart do głosowania przez Gminną Komisję Wyborczą, Okręgowym
Komisjom Wyborczym

3.11.2022 Głosowanie

4.11.2022 Sporządzenie przez Okręgowe Komisje Wyborcze protokołów głosowania 
i przekazanie ich Gminnej Komisji Wyborczej

7.11.2022 Rozpatrzenie  ewentualnych  protestów  wyborczych  przez  Gminną  Komisję
Wyborczą  i  Ogłoszenie  zbiorczych  wyników  wyborów  albo  unieważnienie
wyborów  w  danym  Okręgu  Wyborczym  i  zarządzenie  ponownego
przeprowadzenia  wyborów  w  tym  Okręgu,  po  ustaleniu  terminu  wyborów
z Wójtem Gminy Kamienna Góra.

Załącznik do zarządzenia Nr 59/2022

Wójta Gminy Kamienna Góra

z dnia 15 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C90EE29-CF57-4C1A-85A7-E50013C04E1D. Podpisany Strona 1 z 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 59/2022 
Data dokumentu 2022-09-15 
Organ wydający Wójt Gminy Kamienna Góra 
Przedmiot regulacji w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Kamienna 

Góra 
Identyfikator dokumentu 1C90EE29-CF57-4C1A-85A7-E50013C04E1D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-801983276 
Numer seryjny 1D2BF6C66A485FB20A503BFC025DDE71 
Osoba podpisująca Patryk Straus 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.09.2022 09:35:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C90EE29-CF57-4C1A-85A7-E50013C04E1D. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

